
 
 

T.:  +382 31 321 052 
 

 www.hercegnovi.me 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 02-7-426-36/21 21.12.2021. 

  

davanju u zakup putem javnog nadmetanja broj: 01-1-018-
2369/21 od 21.12.2021.godine  

JAVNI POZIV 

-NOVI objavljuje  javni poziv za davanje u zakup lokacija za postavljanje privremenih objekata i 
objekta  i to: 

1. Lokacija K.1  na kat.parc.818/1 k.o.Kuti, definisana kao lokacija Zelenika-kod PKB-a, namjene privremeni objekat 
-

 

2. Lokacija K.2  na kat.parc.818/1 k.o.Kuti, definisana kao lokacija Zelenika-kod PKB-a, namjene privremeni objekat 
-31.12.2024.godine sa 

 

3. Lokacija K.3  na kat.parc.818/1 k.o.Kuti, definisana kao lokacija Zelenika-kod PKB-a, namjene privremeni objekat 
2-

 

4. Lokacija B na kat.parc.1981/6 k.o.Topla, definisana lokacija Savina 6, namjene privremeni objekat betonjerka na 
-

 

5. Lokacija na kat.parc.545/1 k.o.Topla, definisana kao lokacija kod Metalurga, namjene privremeni objekat za 
-31.12.2024. 

 

6. kat.parc. 2570/1 k.o.Topla, namjene privremeni objekat tipa kiosk, 
-

 

7.  Lokacija na kat.parc. 33 k.o.Saso
-31.12.2024.godine sa 

. 

  za 
prvu godinu zakupa  

 
5

broj: 510-208-95 uz napomenu da s  

  

- 
naziv i sjed

 

-  

-  

-
Novi; 

- za lokaciju pod rednim brojem 7 potrebno dostaviti dokaz o posjedovanju vagona 
kao pokretnog spomenika kulture.  

- 
 



 
- U prijavi 

 

 

 jednom 
Herceg Novi. 

 27.12.2021 ismena na 

 

Prijave se dostavljaju u zatvorenim kovertama na adresu: 

 
REDNIM BROJEM______ -  

aukcije. 

28.12.2021 , u prisustvu prijavljenih i registrovanih 
i redni broj ponaosob  

Neblagovremene i nepotpune p  

10  

Sve 

javno nadmetanje za taj redni broj proglasiti neuspjelim.  

ora sa 
 

-321-052 lokal 257 ili neposredno 
rijeme prijema stranaka. 

 

                   DIREKCIJA ZA IMOVINU I ZASTUPANJE 


